Internação compulsória.

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Granada/
SP

CNPJ nº 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, 417, Centro, Nova Granada/SP.

Contratado(a): CLÍNICA CHABAD MORADIA 
ASSISTIDA A PORTADORES DE DISTÚRBIOS 
PSÍQUICOS LTDA.

Valor: R$16.500,00 (Dezesseis Mil e Quinhentos 
Reais).

Prazo: 13/04/2020 a 10/10/2020 – 180 (cento e oitenta) 
dias.

Data: 15/04/2020.

EXTRATO DE CONTRATO
Objeto: Internação compulsória.

Contratante: Prefeitura Municipal de Nova Granada/
SP

CNPJ nº 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, 417, Centro, Nova Granada/SP.

Contratado(a): CLÍNICA CHABAD MORADIA 
ASSISTIDA A PORTADORES DE DISTÚRBIOS 
PSÍQUICOS LTDA.

Valor: R$16.500,00 (Dezesseis Mil e Quinhentos 
Reais).

Prazo: 24/04/2020 a 22/10/2020 – 180 (cento e oitenta) 
dias.

Data: 15/04/2020.

Homologação / Adjudicação

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 004/2020

PROCESSO Nº 022/2020
TORNAMOS PÚBLICO, para o conhecimento dos 

interessados que a Prefeita Tania Liana Toledo Yugar,

[...]

a empresa NOROMIX CONCRETO S/A, porte “DEMAIS”, 
denominada NOROMIX, CNPJ nº 10.558.895/0001-38, 
com sede a Rodovia Péricles Belini, s/nº, Km 121,7 - SP 
461 – Zona Rural, Cep - 15507-000, Votuporanga/SP, 
que apresentou proposta no valor total de R$ 232.573,46 
(Duzentos e trinta e dois mil, quinhentos e setenta e três 
reais e quarenta e seis centavos).Nova Granada, 15 de 
abril de 2020.Tania Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal.

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal

Audiência Pública

CONVITE AUDIENCIA PUBLICA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA,